1

仲团字〔2018〕4 号

关于印发《仲恺农业工程学院

2018 年无偿献血工作组织方案》的通知

各学院团委、研究生团委，有关单位：

现将《仲恺农业工程学院 2018 年无偿献血工作组织方

案》印发给你们。请根据此方案，结合本单位实际，对献血

工作作出具体安排，圆满完成工作任务。

附件：1. 《2018 年献全血工作安排表》

2.《2018 年献成分血工作安排表》

3.《2018 年全血目标人数解析表》

4.《2018 年成分血目标人数解析表》

联系人：林燕玲 89002036

共青团仲恺农业工程学院委员会

2018 年 3 月 13 日

2

主题词： 2018 年 无偿献血 工作方案

抄 送：各学院党总支

仲恺农业工程学院团委 2018 年 3月 13日印

（共印 18 份）

3

附件 1：

2018 年献全血工作安排表

校区 活动时间 主献单位 目标（人次） 合计

海珠

校区

3 月 15 日

信息科学与技术学院 100

169人文与社会科学学院 29

现场报名 40

4 月 19 日
管理学院 112

152
现场报名 40

5 月 17 日

何香凝艺术设计学院 40

122

自动化学院 42

现场报名 40

6 月 14 日

管理学院 80

208

信息科学与技术学院 63

何香凝艺术设计学院 25

现场报名 40

10 月 18 日

信息科学与技术学院 123

221

人文与社会科学学院 58

现场报名 40

11 月 15 日
管理学院 150

190现场报名 40

12 月 13 日

何香凝艺术设计学院 63

163自动化学院 60

现场报名 40

白云

校区

3 月 17 日

机电工程学院 52

224

轻工食品学院 41

化学化工学院 65

农业与生物学院 26

现场报名 40

4 月 21日

城市建设学院 65

210

园艺园林学院 44

环境科学与工程学院 38

动物科技学院 23

现场报名 40

6 月 9 日

计算科学学院 38

221

农业与生物学院 35

外国语学院 50

经贸学院 58

现场报名 40

机电工程学院 66

轻工食品学院 59

4

10 月 27 日

693

化学化工学院 74

城市建设学院 70

园艺园林学院 41

环境科学与工程学院 50

动物科学学院 30

计算科学学院 39

农业与生物学院 68

外国语学院 49

经贸学院 107

现场报名 40

11 月 10 日

机电工程学院 15

198

轻工食品学院 25

化学化工学院 18

城市建设学院 17

园艺园林学院 12

环境科学与工程学院 9

动物科学学院 4

计算科学学院 10

农业与生物学院 13

外国语学院 12

经贸学院 23

现场报名 40

12 月 16 日

机电工程学院 15

202

轻工食品学院 25

化学化工学院 19

城市建设学院 18

园艺园林学院 12

环境科学与工程学院 10

动物科学学院 4

计算科学学院 10

农业与生物学院 13

外国语学院 12

经贸学院 24

现场报名 40

5

附件 2：

2018 年献成分血工作安排表

校区 活动时间 主献单位 目标（单位） 合计

海珠

校区

3、5、11、

12 月

管理学院 43

119

人文与社会科学学院 11

信息科学与技术学院 36

何香凝艺术设计学院 16

自动化学院 13

白云

校区

3、5、11、

12 月

农业与生物学院 19

187

计算科学学院 12

机电工程学院 18

轻工食品学院 19

外国语学院 15

城市建设学院 21

园艺园林学院 14

化学化工学院 22

环境科学与工程学院 13

经贸学院 26

动物科技学院 8

6

附件 3：

2018 年全血目标人数解析表

校区 学院 学生总数 学生总数 12% 目标（人次）

海珠

校区

管理学院 2851 342.12 342

信息科学与技术学院 2386 286.32 286

人文与社会科学学院 728 87.36 87

自动化学院 854 102.48 102

何香凝艺术设计学院 1067 128.04 128

白云

校区

计算科学学院 806 96.72 97

机电工程学院 1232 147.84 148

外国语学院 1029 123.48 123

化学化工学院 1470 176.4 176

轻工食品学院 1246 149.52 150

城市建设学院 1416 169.92 170

农业与生物学院 1289 154.68 155

环境科学与工程学院 890 106.8 107

经贸学院 1764 211.68 212

园艺园林学院 912 109.44 109

动物科技学院 505 60.6 61

合计 20445 2453 2453

7

附件 4：

2018 年成分血目标人数解析表

校区 学院 学生总数 学生总数 1.5% 目标（人次）

海珠

校区

管理学院 2851 42.765 43

信息科学与技术学院 2386 35.79 36

人文与社会科学学院 728 10.92 11

自动化学院 854 12.81 13

何香凝艺术设计学院 1067 16.005 16

白云

校区

计算科学学院 806 12.09 12

机电工程学院 1232 18.48 18

外国语学院 1029 15.435 15

化学化工学院 1470 22.05 22

轻工食品学院 1246 18.69 19

城市建设学院 1416 21.24 21

农业与生物学院 1289 19.335 19

环境科学与工程学院 890 13.35 13

经贸学院 1764 26.46 26

园艺园林学院 912 13.68 14

动物科技学院 505 7.575 8

合计 20445 306 306